РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

от 7 апреля 2006 г.                                                                                                № 5

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов городского поселения Ковылкино №2 от 30 января 2006 года

« Об установлении размера платы за водоснабжение и водоотведение».

Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», и приказом Федеральной службы РФ по тарифам от 3 февраля 2006 года № 15-э/8 «Об установлении цен на содержание и ремонт жилья, найм жилых помещений в государственном и муниципальном жилищных фондах, тарифов на коммунальные услуги в жилых помещениях» и Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино №2 от 30 января 2006 года «Об установлении размера платы за водоснабжение и водоотведение» согласно приложению № 1.

2.  Управляющему ГУП РМ «Мордовводоканал» Верясову В.Г. сделать перерасчет размера платы за водоснабжение и водоотведение с 1 марта 2006 года.

3.  Настоящее решение принято сроком на один год, вступает в силу с момента введения в действие Решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино №2 от 30 января 2006 года «Об установлении размера платы за водоснабжение и водоотведение» и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                                       И.В. Курьянов

ТАРИФЫ

на водоснабжение и водоотведение планируемые ввести в действие с 1.03.2006г. по городскому поселению

Ковылкино

Водоснабжение - 7,00 руб.за 1 мЗ Водоотведение - 5,80 руб. за 1 мЗ

Итого  - 12,80

№ № п/п
Наименование
Водо​снабжение руб.
Водо​отведение руб.     *
Всего руб.

1.
Жилые дома, пользующиеся водой из водоразборных колонок
6,38

6,38

2.
Жилые дома с водопроводом без канализации
10,64
-
10,64

3.
Жилые дома квартирного типа с

водопроводом и канализацией без ванн
22,22
16,75
38,97

4.
То же с газоснабжением
25,54
21,16
46,70

5.
С водопроводом, канализацией и ваннами с водонагревателями на твердом топливе
31,92
26,45
58,37

6.
То же с газовыми водонагревателями
40,43
33,50    -*
73,93

7.
С быстродействующими газовыми нагревателями и многоточечным водоразбором
44,69
37,03
81,72

8.
С центральным горячим водоснабжением,

умывальниками, мойками, душами.
42,00
34,40
76,40

9.
С сидячими ваннами и душами
48,94
40,55
89,49

10.
С ваннами от 15 ОО до 1700мм
53,20
44,08
97,28